
Uchwała Nr XLII/4/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 07 lutego 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne użyczenie Gminie Konstancin - Jeziorna
zabudowanej nieruchomości położonej w Kawęczynie

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym  (tekst  jednolity:  Dz.  U  z  2017r.  poz.  1868  )  oraz  art.13  ust.1,  art.  25  b
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 121) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy użyczenie Gminie Konstancin - Jeziorna na
okres  10  lat  zabudowanej  nieruchomości  będącej  we  władaniu  Powiatu  Piaseczyńskiego,
stanowiącej  według  ewidencji  gruntów  działkę  nr  288/3  z  obrębu  0009  Kawęczyn,
gm. Konstancin - Jeziorna o pow. 0,1600 ha z  przeznaczeniem na prowadzenie Wiejskiego
Ośrodka  Zdrowia  w  Słomczynie,  wieś  Kawęczyn  i  świadczenia  usług  medycznych  dla
ludności zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


